fl. 1/2

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 019/2024

EDITAL DE CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 003/2024

Objeto: Contratação de empresa para execução de obra de Pavimentação asfáltica de trecho da

Rua Marino Longhi.

ADENDO “I” AO EDITAL DE CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 003/2024

O MUNICÍPIO DE BRUNÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público interno,

situado à Rua Selmo Heck, nº 2405, Centro, Brunópolis, SC, através do Prefeito Municipal, Sr.

Volcir Canuto, TORNA PÚBLICO a ocorrência de ALTERAÇÃO no EDITAL da licitação

modalidade Concorrência Presencial 003/2024, na seguinte conformidade:

a). Em virtude da não publicação do extrato do Edital em jornal diário de grande

circulação, ficam alteradas as datas de recebimento e abertura dos envelopes previstas no

preambulo do Edital, bem como, as datas de recebimento dos pedidos de impugnação previstas

no subitem 2.1.1, os quais passam a vigorar com a seguinte descrição:

Recebimento das Propostas: (Credenciamento e Envelopes)

Da Publicação deste Edital até as 08h30min do dia 13 de junho de 2024.

Início da Sessão Pública: Às 09h00min do dia 13 de junho de 2024.

2.1.1. Considera-se o recebimento tempestivo o protocolo efetuado até às 17h00min do dia de

10 de junho de 2024 e o e-mail encaminhado até às 23h59min do dia 10 de junho de 2024.

b). Permanecem inalteradas as demais condições previstas no edital.

Brunópolis, 24 de maio de 2024.

 fl. 2/2

VOLCIR CANUTO

Prefeito de Brunópolis

		2024-05-24T15:08:37-0300